
UCHWAŁA Nr XXIX/297/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 10 października 2017 r. 

 

w sprawie kierunków rozwoju gospodarczego gminy na lata 2018-2023 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875),   Rada Gminy uchwala:  

§ 1. 

    Za najistotniejsze w tworzeniu warunków rozwoju gospodarczego gminy w latach 2018-2023  

i podnoszeniu poziomu bezpieczeństwa i atrakcyjności gminy uznaje się działania polegające na: 

1. Poprawie stanu infrastruktury drogowej i komunikacyjnej 

2. Uporządkowaniu gospodarki wodno – ściekowej 

3. Uporządkowaniu oświetlenia dróg i ciągów komunikacyjnych na terenie miejscowości. 

§ 2. 

1. Działania w obszarach wskazanych w § 1 mają służyć rozwojowi ruchu pielgrzymkowego, 

podnoszenia atrakcyjności turystycznej gminy, terenów obecnie przeznaczonych do osiedlania się 

nowych mieszkańców oraz powstawania nowych przedsiębiorstw i podnoszeniu atrakcyjności  

i estetyki wsi. 

2. Działania, o których mowa w ust. 1 będą koordynowane i powiązane z zadaniami w zakresie 

gospodarki przestrzennej, opracowywaniu planów i dokumentacji, likwidacją miejsc 

niebezpiecznych na drogach gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych lub budową 

parkingów i miejsc obsługi podróżnych. 

3. Realizacja zadań gminy w zakresie zarządzania i utrzymania majątku komunalnego, jego 

wynajmowania i dzierżawy, a także kreowanie działań gminy w zakresie gospodarki odpadami  

i polityki podatkowej będzie uwzględniało priorytety wskazane w § 1. 

4. Ponoszenie wydatków bieżących na opracowywanie planów, dokumentacji, projektów i działań 

społecznych i kulturalnych musi wynikać z uwzględnienia zadań wskazanych w § 1. 

5. Aktywność gminy w pozyskiwaniu środków zewnętrznych musi wynikać z ustaleń ust. 1. 

§ 3. 

1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Gietrzwałd do opracowania Programu Gospodarczego dla Gminy 

Gietrzwałd na okres do 2023 r, wynikającego z ustaleń § 1 oraz Strategii Rozwoju Gminy 

Gietrzwałd na lata 2015-2025 uchwalonej uchwałą Nr XVI/157/2016 z dnia 30 marca 2016 r. i 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej uchwalonego uchwałą Nr XV/146/2016 z dnia 23 lutego 2016 r. 
2. Program o którym mowa w ust. 1 zostanie przedłożony, w celu uchwalenia, Radzie Gminy 

Gietrzwałd w terminie do 30 czerwca 2018 r. 
3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


